Diário Oficial do Município, CNPJ nº 01.616.769/0001-00, Poder Executivo, Rua João de Sousa, s/nº, Centro, São José dos
Basílios – MA, CEP 65762-000, Creginaldo Rodrigues de Assis Prefeito Municipal. Site: www.saojosedosbasilios.ma.gov.br

1

EDIÇÃO: 26102021. SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA, TERÇA-FEIRA, 26 DE OUTUBRO DE 2021. ANO V

            Nº 1 – Página

MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DOS BASÍLIOS-MA

    Diário Oficial
PODER EXECUTIVO

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO N° 092/2021. PROCESSO

ADMINISTRATIVO Nº 110104/2021. PREGÃO PRESENCIAL

002/2021/SRP. ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº

180601/2021 PARTES: O Município de São José dos Basilios,

através da Secretária Municipal de Educação e a empresa:

CASTELO BRANCO SERVIÇOS CORPORATIVOS LTDA –

ME CNPJ: 19.209.340/0001-55 - OBJETO: Registro de Preços

para eventuais e futuras prestações de serviços para realização de

eventos para suprir as necessidades da Prefeitura Municipal de

São José dos Basílios/MA. Para realização do Aniversario de

emancipação politica da cidade de São José dos Basilios/MA.

BASE LEGAL: Lei Federal nº 10.520/02, regulamentada pelos

Decretos Municipais nº 02/2017 e 006-A/2018, aplicando-se,

subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal nº 8.666/1993

e suas alterações posteriores, a Lei Complementar nº 123/2006

alterada pela Lei Complementar nº 147/2014 e demais normas

pertinentes à espécie .VALOR: R$ 35.030,00 (trinta e cinco mil e

trinta reais) - VIGÊNCIA:  A partir da data de assinatura a 31 de

Dezembro de 2021 – DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: ÒRGÃO:

04 – Secretaria de Educação, Esporte e Cultura  UNIDADE

ORÇAMENTARIA: 04 01 - Secretaria de Educação, Esporte e

Cultura  PROJETO DE ATIVIDADE: 13.392.0013.2032.0000 –

Apoio e Incentivo as manifestações populares ELEMENTO DE

DESPESA: 3.3.90.39.00 – outros serviços de terceiros – pessoa

jurídica - SIGNATÁRIOS: CRISTHYANNE REGINA DE

ASSIS COUTINHO Secretária Municipal de Educação  pela

CONTRATANTE e José Orlando Rodrigues Castelo Branco

Filho CPF: 884.357.333-00 pela CONTRATADA. DATA DA

ASSINATURA: 25  de outubro de 2021..